MINISTÉRIO DA DEFESA
                  EXÉRCITO BRASILEIRO
               COMANDO MILITAR DO SUL
                    5ª REGIÃO MILITAR
(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
                “REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR AOS INSCRITOS DO AVISO DE CONVOCAÇÃO
PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 014 - SSMR/5, DE 09 DE SETEMBRO

DE 2021 (OTT MUSEOLOGIA)

       O Presidente da Comissão de Seleção Especial, no uso de suas atribuições, amparado pela Lei
do Serviço Militar e pela Portaria nº 046, de 27 de março de 2012, do Departamento-Geral do Pessoal,
divulga a Pontuação Curricular aos inscritos do AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO
SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 014 - SSMR/5, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021 (OTT
MUSEOLOGIA), conforme abaixo discriminado:

CANDIDATOS A OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

Observação: os critérios de desempate previstos no Aviso de Convocação para Seleção não foram
aplicados neste momento. Os referidos critérios serão adotados em fase posterior.

- Área de Interesse : MUSEOLOGIA - MUSEOLOGIA

CANDIDATOS DEFERIDOS

Candidato Pontuação

ALINE CARDOZO VECCHI 36.6

MARIA KARLA BELO DA SILVA TAVARES 20.5

PAULA DANIELA ALVES DUARTE 14.6

LUANA CAROLINE DAMIÃO 9.5

STEPHANI DE ARAUJO GONÇALVES 4.5

LAURA MARIA JARDIM FERREIRA 3.0

SARAH DARLEY MENDES CORTEZ 3.0

(Divulgação da Pontuação Curricular – AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 014 -
SSMR/5, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021 (OTT MUSEOLOGIA).................................................................Pág 1/2)

Curitiba, 05 de outubro de 2021.

HAMILTON TEIXEIRA CAMILLO – Coronel R1

Presidente da Comissão de Seleção Especial

(Divulgação da Pontuação Curricular – AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 014 -
SSMR/5, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021 (OTT MUSEOLOGIA).................................................................Pág 2/2)